



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Just Andresen Holding ApS

Viekær 24, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 37 74 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Jørgen Just Andresen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Just Andresen Holding ApS

Viekær 24

Trørød

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 26 37 74 55

Stiftet: 20. december 2001

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

20. regnskabsår

Direktion

Jørgen Just Andresen

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

Dattervirksomhed

Financial Training Partner A/S, Lyngby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i Financial Training Partner A/S. Koncernens aktiviteter er udvikling og afholdelse af finansielle kurser i Danmark og i de nordiske lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260 t.kr. mod -227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-15.885	-14.626
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-92.694	-278.467
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.644	12.245
Andre finansielle indtægter	23.677	75.801
1 Øvrige finansielle omkostninger	-224.352	-3.517
Resultat før skat	-297.610	-208.564
2 Skat af årets resultat	37.949	-18.509
Årets resultat	-259.661	-227.073
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-197.326
Disponeret fra overført resultat	-259.661	-29.747
Disponeret i alt	-259.661	-227.073



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	506.389	549.082
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>506.389</u>	<u>549.082</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>506.389</u>	<u>549.082</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.273	193.781
	Udskudte skatteaktiver	46.051	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>53.120</u>	<u>37.951</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>388.444</u>	<u>231.732</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.387.381	1.842.868
	Værdipapirer i alt	<u>1.387.381</u>	<u>1.842.868</u>
	Likvide beholdninger	<u>87.595</u>	<u>3.288</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.863.420</u>	<u>2.077.888</u>
	Aktiver i alt	<u>2.369.809</u>	<u>2.626.970</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.001	125.001
Overført resultat	2.234.808	2.494.469
Egenkapital i alt	2.359.809	2.619.470
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	7.500
Gældsforpligtelser i alt	10.000	7.500
Passiver i alt	2.369.809	2.626.970

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.001	197.326	2.524.216	2.846.543
Resultatandel	0	-197.326	-29.747	-227.073
Egenkapital 1. januar 2021	125.001	0	2.494.469	2.619.470
Resultatandel	0	0	-259.661	-259.661
	125.001	0	2.234.808	2.359.809



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	224.352	3.517
	224.352	3.517
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.148
Årets regulering af udskudt skat	-46.051	0
Regulering af tidligere års skat	8.102	2.361
	-37.949	18.509
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	579.667	579.667
Kostpris 31. december 2021	579.667	579.667
Opskrivninger 1. januar 2021	68.859	197.326
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-92.693	-278.467
Koncerntilskud	50.000	150.000
Opskrivninger 31. december 2021	26.166	68.859
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-99.444	-99.444
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-99.444	-99.444
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	506.389	549.082

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Just Andersen Holding ApS kr.
Financial Training Partner A/S, Lyngby	100 %	506.389	-92.693	506.389
		506.389	-92.693	506.389



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitutter, er der afgivet ulimeret selvskyldnerkaution.


